

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa
Data obowiązywania 01-31.08.2024

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.
Jeśli znajduj go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

Alkohole



24,99

**NAPÓJ ALKOHOLOWY
SOPLICA 0,5L**
GORZKA ORYGINALNA 32%
GORZKA Z MIĘTĄ 28%
Cena za 1 szt. (49,98 zł/l)

26,99

WÓDKA SOPLICA 0,5L
SZLACHTNA 40%
Cena za 1 szt. (53,98 zł/l)

23,99

WÓDKA ŻOŁĄDKOWA 0,5L
DELUXE 40%
Cena za 1 szt. (47,98 zł/l)

19,99

WINO EL SOL 0,75 L
TEMPRANILLO RÓŻOWE PÓLSŁODKIE 11,5%
VERDEJO BIAŁE PÓLSŁODKIE 11,5%
TEMPRANILLO CZERWONE PÓLSŁODKIE 12%
PINEAPPLE PÓLSŁODKIE 9%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

51,99

WÓDKA J.A. BACZEWSKI 0,7L

40%

Cena za 1 szt. (74,27 zł/l)



6,49

WÓDKA ŻUBRO 0,09L

37,5%

Cena za 1 szt. (72,11 zł/l)



33,99

WÓDKA STUMBRAS 0,5L

ORIGINAL / CRANBERRY / QUINCE 40%

Cena za 1 szt. (67,98 zł/l)

MV GROUP
POLSKA



WÓDKA SOUR

Składniki:

- 50 ml wódki Wyborowa
- 30 ml syropu cukrowego
- 30 ml soku z cytryny
- białko jaja

Sposób przygotowania:

W shakerze wypelnionym lodem wymieszaj dokładnie wszystkie składniki, a następnie przelej je przez sitko do niskiej szklanki.



**WÓDKA
WYBOROWA 0,7L**

40%

Cena za 1 szt. (57,13 zł/l)

39,99

propozycja
drinka

Drinki poleca

BROFAKTURA
DZIAŁALNOŚĆ WYKONAWCZA



29,99

WÓDKA HLIBNY DAR 0,5L
CLASSIC 40%
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)

B
BAYADERA



25,99

WÓDKA KHORTYTSA 0,5L
PLATINUM 40%
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



25,99

WÓDKA MOROSHA 0,5L
CARPATHIAN 40%
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



73,99

WÓDKA DĘBOWA 0,7L
TUBA 40%
Cena za 1 szt. (105,70 zł/L)



99,99

WÓDKA DĘBOWA 0,7L
40%
Cena za 1 szt. (142,84 zł/L)



29,99

WÓDKA BIAŁY BOCIAN 0,5L
40%
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)

STOCK



5,69

**NAPÓJ ALKOHOLOWY
CYDR LUBELSKIO, 4L**
KLASYCZNY 4,5% / ANTONÓWKA 5%
Cena za 1szt. (14,23zł/l)

4,79

DRINK IMPRESS 0,25L
BLACKCURRANT / CRANBERRY / KAMIKAZE
Cena za 1szt. (19,16zł/l)

Premium
Distillers

12,99

NAPÓJ ALKOHOLOWY LUBELSKA 0,2L
CYTRYNOWKA / GREJPFRUTÓWKA / GRUSZKÓWKA /
PORZECZKÓWKA / WIŚNIÓWKA 28%
Cena za 1szt. (64,95zł/l)

STOCK



**MOJITO
DRINK**

APPLE ŻU DRINK

**COSMO
DRINK**

**NEW
NEW
NEW**

cedc

19,99

**NAPÓJ ALKOHOLOWY
ŻUBRÓWKA ICONIC 0,5L**
APPLE ŻU / MOJITO / COSMO DRINK
20%
Cena za 1szt. (39,98zł/l)

ICONIC COCKTAILS BY **ŻUBRÓWKA**

10,99

**NAPÓJ ALKOHOLOWY
BARMAŃSKA 0,5L**

ARBUZ / MANGO / PIWKA / ŚLIWKA / WIŚNIA 21%
Cena za 1 szt. (21,98 zł/L)

JNT GROUP



33,99

**BRANDY
SŁONECZNY BRZEĞ 0,5L**

36%
Cena za 1 szt. (67,98 zł/L)



49,99

GIN MILLHILL'S 0,7L

LONDON DRY 38%
Cena za 1 szt. (71,41 zł/L)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

57,99

LIKIER APEROL 0,7L

11%
Cena za 1 szt. (82,84 zł/L)



98,99

LIKIER SHERIDAN'S 1L

15,5%
Cena za 1 szt. (98,99 zł/L)

DIAGEO



49,99

LIKIER MALIBU 0,7L

18%
Cena za 1 szt. (71,41 zł/L)



KACI KONIESE

54,99

RUM CAPTAIN MORGAN 0,7L

SPICED GOLD 40%
Cena za 1 szt. (79,56 zł/L)

DIAGEO



79,99

WHISKY DEWAR'S 0,7L

AGED 12 YEARS 40%
Cena za 1 szt. (114,27 zł/L)

DIAGEO



96,99

**WHISKY
JOHNNIE WALKER 0,7L**

BLACK LABEL 40%
Cena za 1 szt. (138,56 zł/L)

DIAGEO



69,99

**WHISKY
JACK DANIEL'S 0,5L**

40%
Cena za 1 szt. (139,98 zł/L)

EBRON-FORMAN



K ERA

PROPOZYCJA

drinka

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

119,99

WHISKY
THE SINGLETON 0,7L
12 YEARS OLD 40%
Cena za 1 szt. (171,41 zł/L)

DIAGEO



GRANT'S APPLE FRESH

Składniki

- 40 ml whisky Grant's
- 40 ml soku jabłkowego
- 40 ml Sprite

Sposób przygotowania:

Do wysokiej szklanki wypelnionej lodem dodaj kolejno wszystkie składniki, wymieszaj. Udekoruj miętą.



52,99

WHISKY GRANT'S 0,7L
TROPICAL FIESTA 30% / TRIPLEWOOD 40%
Cena za 1 szt. (75,70 zł/L)

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

29,99

**WINO MUSUJĄCE
MIONETTO 0,75 L**

ALCOHOL FREE 0% / PROSECCO 11%
Cena za 1 szt. (30,99 zł/l)

HENKELL & CO
ITALY

31,99

**WINO MUSUJĄCE
MARTINI 0,75 L**

ASTI 17,5% / PROSECCO 11,5%
Cena za 1 szt. (42,65 zł/l)

29,99

**WINO
PROSECCO MASCHIO 0,75 L**

BIAŁE WYTRAWNE 11%
Cena za 1 szt. (39,99 zł/l)

Premium
Distillers

WINO



propozycja
drinks

HUGO

Składniki:

- 120 ml wina Monte Santi Hugo
- likier z kwiatu czarnego bzu
- 2 cząstki limonki
- kilka listków mięty

Sposób przygotowania:

Kieliszek do wina
wypełnij lodem,
dodaj likier,
limonkę i mięte,
dopełnij winem
Monte Santi.



WINO MONTE SANTI 0,75 L

SPRITZ / WHITE ORIGINAL / HUGO 10%
BLACKBERRY / ORIGINAL 11%
Cena za 1 szt. (22,65 zł/l)

16,99



JNT GROUP

BRANIE

16,99

WINO COMPANIONE 1L
BIAŁE / CZERWONE PÓLSŁODKIE 12%
Cena za 1 szt. (16,99 zł/L)



15,99

WINO SPECIAL CHERRY 1L
CZERWONE SŁODKIE 13%
Cena za 1 szt. (15,99 zł/L)



16,99

WINO NUWANG LYCHEE 0,5L
RÓŻOWE SŁODKIE 10%
Cena za 1 szt. (33,98 zł/L)



19,99

WINO CIN&CIN 1L
BIANCO / ROSSO / LEMON CINI 14%
Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)



18,99

WINO BEAUVILLON 1L
WYBRANY ASORTYMENT 10,5 - 11%
Cena za 1 szt. (25,32 zł/L)



23,59

WINO LIEBFRAU MILCH 1L
BIAŁE PÓLSŁODKIE 10%
Cena za 1 szt. (23,59 zł/L)



19,99

WINO ISLA ORO 0,75 L
AIREN 12% / TEMPRANILLO 12,5%
Cena za 1szt. (26,65 zł/l)



20,99

WINO BADAGONI 0,75 L
PIROSMANI CZERWONE / BIAŁE PÓŁWYTRAWNE
ALAZANI VALLEY CZERWONE / BIAŁE PÓLSŁODKIE
11,5%
Cena za 1szt. (27,99 zł/l)



21,99

WINO OURO MEU 0,75 L
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE 13%
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 14%
Cena za 1szt. (29,32 zł/l)



18,99

WINO POTĘGA TRADYCJI 0,75 L
ARONIA 12% / WIŚNIA 13%
Cena za 1szt. (25,32 zł/l)



22,99

WINO POTĘGA TRADYCJI 0,75 L
GRUSZKA 12% / TRUSKAWKOWE 13%
Cena za 1szt. (30,65 zł/l)



20,99

WINO WINIARNIA ZAMOJSKA 0,5 / 0,75 L
JABŁKO 10% / ROSE 10,5% / GRUSZKA 9% / WIŚNIA 9%
Cena za 1szt. (41,98 zł/l) (27,99 zł/l)



WINO



BRANIE



22,99

WINO CASA PECUNIA 0,75 L
CHIANTI 12% / PRIMITIVO 13%
Cena za 1 szt. (30,65 zł/L)



19,99

WINO
PALAIS DE LA BOURSE 0,75 L
CZERWONE WYTRAWNE 12%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

21,99

WINO PORTADA 0,75 L
WYBRANY ASORTYMENT
12 / 12,5%
Cena za 1 szt. (29,32 zł/L)



18,99

WINO VIVERTY 0,75 L
CABERNET SAUVIGNON / CHARDONNAY
0,0%
Cena za 1 szt. (25,32 zł/L)



17,99

WINO
SEÑORIO DE VALAN 0,75 L
BIAŁE ŚLADKIE 11,5%
CZERWONE ŚLADKIE 12%
Cena za 1 szt. (23,99 zł/L)

15,99

WINO QUINTA ESSENTIA 0,75 L
BIAŁE PÓLWYTRAWNE / PÓLSŁODKIE 11%
CZERWONE PÓLWYTRAWNE / PÓLSŁODKIE 12%
Cena za 1 szt. (21,32 zł/L)





BROFAKTURA

SIEDLECKI BROWAR RESTAURACYJNY

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena

**W LATO
CHWYĆ PO PIWO
Z SIEDLEC!** **warzone
w zabytkowej
Hali Targowej**

6,59

PIWO ROSKOSZNE 0,5L

JASNY PSZENICZNY ALE 4,8%

Cena za 1 szt. (13,18 zł/l)

8,49

PIWO MLECYK 0,5L

AMERICAN WHEAT 4,9%

Cena za 1 szt. (16,98 zł/l)



7,49

PIWO HELLES 0,5L

LAGER 4,6%

Cena za 1 szt. (14,98 zł/l)



6,59

PIWO BLACK JACK 0,5L

DRYSTOUT 4,6%

Cena za 1 szt. (13,18 zł/l)



PIWO DOSTĘPNE W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYMYM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.